Bonus pro firmu bude uvedena na webu - logo s proklikem na vaši firmu, články a foto průběžně a 
dle požadavku SÚS PK

III.
Doba trvání předmětu plnění dle čl. II této smlouvy se sjednává na dobu určitou: 1.2. -31. 12. 2023

IV.
a) Cena za plnění této smlouvy se sjednává ve výši smluvní ceny 110.000,- Kč (jedno sto deset tisíc korun) + 21 % 

DPH.
b) Sjednanou cenu objednavatel uhradí proti předložení faktury čtvrtletně.

V.
a) Objednavatel nese plnou odpovědnost za obsah propagačního, reklamního a jiného materiálu, jako i 

autorská práva k němu se vážící.
b) Objednavatel bude předkládat vydavatelství podklady ke všem formám sjednané reklamy nejpozději